
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MONTAGEM DE MOTOR DE VEICULO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de outubro de 2024
30 de outubro de 2024, às 08:00  horas.

Page 1 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 58/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Aquisição de peças e mão de obra no concerto

e montagem do motor do veículo

MERCEDEZ BENS

ATEGO INT 1964.

Valor de Referência: 69.352,40000

UN1 1,00 -BLOCO MOTOR

Valor de Referência: 32.900,00000

UN2 1,00 VIRABREQUIM

Valor de Referência: 7.980,00000

UN3 1,00 JOGO JUNTA MOTOR

Valor de Referência: 2.980,00000

UN4 1,00 BRONZINA BIELA

Valor de Referência: 1.580,00000

UN5 1,00 BOMBA D’AGUA

Valor de Referência: 1.459,30000

UN6 4,00 KIT MOTOR MBB

Valor de Referência: 1.490,00000

UN7 1,00 BRONZINA MANCAL

Valor de Referência: 1.280,00000

UN8 1,00 –BIELA MOTOR

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO, CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MONTAGEM DE MOTOR DE VEICULO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de outubro de 2024
30 de outubro de 2024, às 08:00  horas.

Page 2 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 58/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 1.180,00000

UN9 1,00 TUCHO VALVULA

Valor de Referência: 798,00000

UN10 1,00 JOGO BUCHA COMANDO

Valor de Referência: 685,90000

UN11 1,00 OLEO MOTOR 15W40

Valor de Referência: 549,00000

UN12 1,00 FILTRO DE AR

Valor de Referência: 211,90000

UN13 1,00  FILTRO SEPARADOR COMBUSTÍVEL

Valor de Referência: 198,80000

UN14 4,00 BUCHA BIELA

Valor de Referência: 129,00000

UN15 1,00 FILTRO DE COMBUSTIVEL

Valor de Referência: 98,80000

UN16 16,00 TUCHO VALVULA CABEÇOTE

Valor de Referência: 85,50000

UN17 16,00 VALVULA CABEÇOTE

Valor de Referência: 79,90000

UN18 1,00 FILTRO LUBRIFICANTE

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO, CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MONTAGEM DE MOTOR DE VEICULO.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de outubro de 2024
30 de outubro de 2024, às 08:00  horas.

Page 3 of 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 58/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 69,90000

UN19 16,00 GUIA VALVULA

Valor de Referência: 59,90000

UN20 1,00 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NO

MOTOR, MONTAGEM E RETIFICA

Valor de Referência: 7.300,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO, CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA


